平成28年第3回江津市教育委員会臨時会の概要

【日　時】 ： 平成28年2月15日（月）午後3時30分から
【会　場】 ： 江津市教育委員会 会議室
【出席者】
〈教育委員会〉教育長 小笠原 隆、委員 松田 夏夫、委員 福田 市子
　　　　　　　委員 森﨑 茂、委員 多田 令子
〈事務局〉参事 森岡 眞寿美（学校教育課長事務取扱）、人権同和教育課長 林 正司、学校教育課課長補佐 河平 徹（議事録調整）、
〈傍聴者なし〉

【議　事　等】
１．開　会

２．教育長の報告

３．議事録署名委員：委員 森﨑 茂、委員 多田 令子

４．議決事項
	議案番号
	議　案　内　容
	議決結果

	議案第3号
	教職員人事について
	承認

	議案第4号
	江津市教育相談指導員設置規則の一部改正について
	承認

５．その他

６．次回第4回教育委員会開催日時：平成28年3月1日（火）午後2時00分

[bookmark: _GoBack]７．閉　会　午後4時15分